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Купить квартиру за 2 500 000 рублей на ул Библиотечная, 14А

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, ул Библиотечная, 14А

2 500 000 Р
78 125Р за м2

32.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

В динамично развивающемся посёлке Дубки продаётся хорошенькая 1 комн. квартира на 2-м этаже по ул. Центральной, дом 9а, дом 5 эт.
кирпич 2024 г., но сумма в договоре полностью. Квартира площадью 33 квм+ застеклённый балкон. Квартира с ремонтом и мебелью: в
ванной полы и рабочая стенка в плитке, межкомнатные и входная двери хорошего качества. Кухня 9 квм, и что немаловажно: газовый
котёл, работающий на горячую воду и отопление. Комната просторная 18 квм. Вся инфраструктура посёлка в шаговой доступности, у дома
открытая и свободная парковка, прекрасная спортплощадка, общественный транспорт ходит регулярно. Документы по квартире готовы к
сделке, квартира подходит под любые формы расчётов, в том числе под сдачу. И ещё, обратите внимание на коммунальные платежи: около
1 тыс.руб. летом и зимой плюс индивидуальное отопление (без света) Звоните, Поможем с оформлением документов.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 2

Этажей всего 5 Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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